
Zarządzenie Nr  0050.229.2011 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 2 września 2011 roku  
 

w sprawie wyznaczenia z urzędu kandydatów na członków obwodowych komisji  
                 wyborczych w Gminie Nędza  
 
 
                  Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, art.182 § 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.-Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.)   art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  

 
zarządzam co następuje :  

 
§ 1 

 

Wyznacza się  z urzędu następujące osoby spośród pracowników samorządowych 
gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych  w skład obwodowych komisji 
wyborczych jako członka : 

 
 
OKW NR 1 – Marek Niewrzoł 
OKW NR 2 -  Kornelia Porombka 
OKW NR 3 –  Łucja Nawrocka 
OKW NR 4 -  Michalina Pielczyk 
OKW NR 5 -  Patrycja Nielipińska 

OKW NR 6 –  Maria Żyła. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


